ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О награждении

За мужество и героизм, проявленные при обороне и освобождении города
Дебальцево,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 . Наградить знаком отличия «За заслуги перед Республикой» лиц,
указанных в приложении.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Донецкой Народной Республики

г. Донецк
9

20 февраля 2018 года

Приложение
к Указу Главы
Донецкой Народной Республики
от 20 февраля 20\8 года 39

СПИСОК
лиц, награждаемых знаком отличия «За заслуги перед Республикой»

БАБАРЫКИН Евгений Владимирович, младший сержант;
БОГДАНОВ Максим Васильевич , младший сержант;
БУТЫРИН Михаил Федорович, сержант;
БЫВШЕВ Марк Валерьевич, рядовой ;
ВАСЯНИН Алексей Владимирович, младший сержант;
ДУДНИК Алексей Дмитриевич , старший сержант;
ЗАБРОДКИН Сергей Валерьевич, сержант;
КУЛЕША Геннадий Васильевич, старший сержант;
МАРКИН Анатолий Иванович, рядовой;
МИРОНОВ Василий Петрович, ефрейтор;
МОРОЗОВ Антон Александрович, сержант;
МОРОЗОВ Арсений Сергеевич, лейтенант;
НОСОВ Виталий Дмитриевич, рядовой ;
ПОДЛЯСКИН Виктор Николаевич, рядовой ;
ПРОЦЕНКО Роман Валерьевич, лейтенант;
СИДОРОВ Павел Петрович, лейтенант;
СКЛЯРЕНКО Алексей Владимирович, старший сержант;
ТИТОВ Валерий Владимирович , ефрейтор,
ТКАЧЕНКО Анатолий Анзорович, старший сержант;
ЦЫМБАЛКЖ Сергей Юрьевич, ефрейтор.